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Pos. Dorsal Nombre Apellidos Categoría Año País 2KM 3.5KM Meta

Finalizado
1 82 Emilien Simoneau SUB18 MASCULINO 2007 FRANCE 00:10:39 00:15:10 00:23:59

2 97 Jhonnatan
Omar Reyes Rodríguez SUB18 MASCULINO 2008 MEXICO 00:10:50 00:15:35 00:24:10

3 71 Dylan Blair SUB18 MASCULINO 2008 USA 00:11:03 00:15:31 00:24:11
4 74 Boston Potts SUB18 MASCULINO 2007 USA 00:11:04 00:15:42 00:24:13
5 124 Theotime Popea SUB18 MASCULINO 2008 SWITZERLAND 00:10:56 00:15:33 00:24:17
6 128 Iwan Thomas SUB18 MASCULINO 2007 WALES 00:11:01 00:15:36 00:24:21
7 79 Ewan Busfield SUB18 MASCULINO 2007 ENGLAND 00:11:02 00:15:47 00:24:21
8 81 Jack Sanderson SUB18 MASCULINO 2008 ENGLAND 00:11:13 00:15:43 00:24:25
9 93 Matteo Bagnus SUB18 MASCULINO 2008 ITALY 00:11:03 00:15:44 00:24:28

10 121 Asheber Diaz Fernandez SUB18 MASCULINO 2007 SPAIN 00:11:00 00:15:50 00:24:32
11 72 Tyler Blair SUB18 MASCULINO 2008 USA 00:11:29 00:16:03 00:24:42
12 95 Christian Piana SUB18 MASCULINO 2007 ITALY 00:11:14 00:15:55 00:24:46
13 86 Bertold Kalasz SUB18 MASCULINO 2007 HUNGARY 00:10:54 00:15:46 00:24:52
14 96 Pietro Ruga SUB18 MASCULINO 2007 ITALY 00:11:16 00:16:07 00:25:01
15 85 Oscar Cransac-chayrigues SUB18 MASCULINO 2007 FRANCE 00:11:14 00:15:59 00:25:01
16 83 Clément Coudert SUB18 MASCULINO 2007 FRANCE 00:11:14 00:16:05 00:25:01
17 125 Hugo Witteveen SUB18 MASCULINO 2008 SWITZERLAND 00:11:14 00:16:07 00:25:14
18 108 James Alexandre SUB18 MASCULINO 2008 SCOTLAND 00:11:25 00:16:18 00:25:24
19 122 Samuel Matamoros Alonso SUB18 MASCULINO 2008 SPAIN 00:11:29 00:16:29 00:25:41
20 73 Ezekiel Wilcox SUB18 MASCULINO 2007 USA 00:11:38 00:16:32 00:25:49
21 78 Adam Bentham SUB18 MASCULINO 2007 ENGLAND 00:11:40 00:16:34 00:25:53
22 129 Finley Bruce SUB18 MASCULINO 2007 WALES 00:11:22 00:16:33 00:25:59
23 84 Baptiste Bougerol SUB18 MASCULINO 2007 FRANCE 00:11:38 00:16:43 00:26:02
24 76 Martin Chekanski SUB18 MASCULINO 2007 BULGARIA 00:11:45 00:16:57 00:26:04
25 94 Stefano Perardi SUB18 MASCULINO 2007 ITALY 00:11:49 00:16:56 00:26:15
26 110 Rowan Taylo SUB18 MASCULINO 2007 SCOTLAND 00:11:40 00:17:03 00:26:23
27 127 Mathieu Vollenweider SUB18 MASCULINO 2008 SWITZERLAND 00:11:53 00:17:07 00:26:27

28 99 Mario
Francisco Vázquez Martínez SUB18 MASCULINO 2007 MEXICO 00:11:22 00:17:00 00:26:36

29 90 Rory Lush SUB18 MASCULINO 2007 IRELAND 00:11:59 00:17:09 00:26:39
30 131 Iwan Froley SUB18 MASCULINO 2007 WALES 00:12:01 00:17:10 00:26:41
31 87 Csongor Arvay SUB18 MASCULINO 2007 HUNGARY 00:12:05 00:17:25 00:26:48
32 126 Victor Gailland SUB18 MASCULINO 2007 SWITZERLAND 00:11:52 00:16:49 00:26:49
33 100 Yael Miguel Orozco Anastasio SUB18 MASCULINO 2008 MEXICO 00:11:53 00:17:18 00:26:50
34 77 Stilian Aleksandrov SUB18 MASCULINO 2008 BULGARIA 00:12:16 00:17:28 00:26:59
35 80 Tom Hooper SUB18 MASCULINO 2007 ENGLAND 00:11:57 00:17:18 00:27:03
36 111 Lachlan Thomas SUB18 MASCULINO 2008 SCOTLAND 00:12:06 00:17:28 00:27:07
37 120 Alejo Sánchez Garcia SUB18 MASCULINO 2007 SPAIN 00:11:55 00:17:26 00:27:12
38 109 Andrew Grant SUB18 MASCULINO 2007 SCOTLAND 00:12:20 00:17:49 00:27:30
39 98 Roberto Nahum Rosales SUB18 MASCULINO 2008 MEXICO 00:12:17 00:17:24 00:27:30
40 130 Joseph Murphy SUB18 MASCULINO 2007 WALES 00:12:20 00:17:54 00:27:33
41 104 O’doherty Luke SUB18 MASCULINO 2008 N. IRELAND 00:12:20 00:17:47 00:27:37
42 88 Daniel Major SUB18 MASCULINO 2008 HUNGARY 00:12:11 00:17:56 00:27:46
43 117 Ziga Jan Novak SUB18 MASCULINO 2008 SLOVENIA 00:12:22 00:17:39 00:27:49
44 106 Szymon Simlat SUB18 MASCULINO 2007 POLAND 00:11:50 00:17:50 00:27:51
45 119 Mayhias Mlekuz SUB18 MASCULINO 2008 SLOVENIA 00:12:32 00:18:01 00:28:00
46 123 Pol Alaminos García SUB18 MASCULINO 2008 SPAIN 00:12:35 00:18:16 00:28:04
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47 107 Bartlomiej Strzygocki SUB18 MASCULINO 2008 POLAND 00:12:38 00:18:00 00:28:05
48 101 Mcaufield Niall SUB18 MASCULINO 2007 N. IRELAND 00:12:34 00:18:12 00:28:06
49 92 Conor Mc Guirk SUB18 MASCULINO 2008 IRELAND 00:12:33 00:18:00 00:28:09
50 102 Mcconnell Eoin SUB18 MASCULINO 2007 N. IRELAND 00:12:27 00:17:58 00:28:15
51 91 Luke Mahon SUB18 MASCULINO 2007 IRELAND 00:12:37 00:18:17 00:28:20
52 105 Olgierd Mendrak SUB18 MASCULINO 2008 POLAND 00:12:44 00:18:25 00:28:35
53 103 Mcmanus Tiarnán SUB18 MASCULINO 2007 N. IRELAND 00:12:52 00:18:32 00:28:48
54 75 Victor Petkov SUB18 MASCULINO 2007 BULGARIA 00:11:56 00:17:45 00:28:57
55 116 Matija Maglica SUB18 MASCULINO 2007 SLOVENIA 00:12:28 00:18:38 00:29:04
56 118 Maj Repovz SUB18 MASCULINO 2008 SLOVENIA 00:12:55 00:19:04 00:29:31
57 89 Finn Yore SUB18 MASCULINO 2008 IRELAND 00:13:16 00:18:49 00:30:29

Finalizado

Dorsal Nombre Apellidos Categoría Año País Estado

DNS
112 Bartholomew Samzo Kamara SUB18 MASCULINO 2007 SIERRA LEONE DNS
113 Abdul Bindu Kamara SUB18 MASCULINO 2007 SIERRA LEONE DNS
114 Foday Babila Fofanah SUB18 MASCULINO 2007 SIERRA LEONE DNS
115 Bangura Santigie Thompson SUB18 MASCULINO 2008 SIERRA LEONE DNS
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EQUIPOS MASCULINOS

USA, Posición: 1, Resultado: 18
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

3 71 Dylan Blair USA 00:24:11
4 74 Boston Potts USA 00:24:13

11 72 Tyler Blair USA 00:24:42
20 73 Ezekiel Wilcox USA 00:25:49

FRANCE, Posición: 2, Resultado: 32
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

1 82 Emilien Simoneau FRANCE 00:23:59
15 85 Oscar Cransac-chayrigues FRANCE 00:25:01
16 83 Clément Coudert FRANCE 00:25:01
23 84 Baptiste Bougerol FRANCE 00:26:02

ITALY, Posición: 3, Resultado: 35
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

9 93 Matteo Bagnus ITALY 00:24:28
12 95 Christian Piana ITALY 00:24:46
14 96 Pietro Ruga ITALY 00:25:01
25 94 Stefano Perardi ITALY 00:26:15

ENGLAND, Posición: 4, Resultado: 36
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

7 79 Ewan Busfield ENGLAND 00:24:21
8 81 Jack Sanderson ENGLAND 00:24:25

21 78 Adam Bentham ENGLAND 00:25:53
35 80 Tom Hooper ENGLAND 00:27:03

SWITZERLAND, Posición: 5, Resultado: 49
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

5 124 Theotime Popea SWITZERLAND 00:24:17
17 125 Hugo Witteveen SWITZERLAND 00:25:14
27 127 Mathieu Vollenweider SWITZERLAND 00:26:27
32 126 Victor Gailland SWITZERLAND 00:26:49

WALES, Posición: 6, Resultado: 58
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

6 128 Iwan Thomas WALES 00:24:21
22 129 Finley Bruce WALES 00:25:59
30 131 Iwan Froley WALES 00:26:41
40 130 Joseph Murphy WALES 00:27:33

MEXICO, Posición: 7, Resultado: 63
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

2 97 Jhonnatan Omar Reyes Rodríguez MEXICO 00:24:10
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28 99 Mario Francisco Vázquez Martínez MEXICO 00:26:36
33 100 Yael Miguel Orozco Anastasio MEXICO 00:26:50
39 98 Roberto Nahum Rosales MEXICO 00:27:30

SPAIN, Posición: 8, Resultado: 66
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

10 121 Asheber Diaz Fernandez SPAIN 00:24:32
19 122 Samuel Matamoros Alonso SPAIN 00:25:41
37 120 Alejo Sánchez Garcia SPAIN 00:27:12
46 123 Pol Alaminos García SPAIN 00:28:04

SCOTLAND, Posición: 9, Resultado: 80
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

18 108 James Alexandre SCOTLAND 00:25:24
26 110 Rowan Taylo SCOTLAND 00:26:23
36 111 Lachlan Thomas SCOTLAND 00:27:07
38 109 Andrew Grant SCOTLAND 00:27:30

HUNGARY, Posición: 10, Resultado: 86
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

13 86 Bertold Kalasz HUNGARY 00:24:52
31 87 Csongor Arvay HUNGARY 00:26:48
42 88 Daniel Major HUNGARY 00:27:46

BULGARIA, Posición: 11, Resultado: 112
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

24 76 Martin Chekanski BULGARIA 00:26:04
34 77 Stilian Aleksandrov BULGARIA 00:26:59
54 75 Victor Petkov BULGARIA 00:28:57

IRELAND, Posición: 12, Resultado: 129
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

29 90 Rory Lush IRELAND 00:26:39
49 92 Conor Mc Guirk IRELAND 00:28:09
51 91 Luke Mahon IRELAND 00:28:20
57 89 Finn Yore IRELAND 00:30:29

N. IRELAND, Posición: 13, Resultado: 139
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

41 104 O’doherty Luke N. IRELAND 00:27:37
48 101 Mcaufield Niall N. IRELAND 00:28:06
50 102 Mcconnell Eoin N. IRELAND 00:28:15
53 103 Mcmanus Tiarnán N. IRELAND 00:28:48

SLOVENIA, Posición: 14, Resultado: 143
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

43 117 Ziga Jan Novak SLOVENIA 00:27:49
45 119 Mayhias Mlekuz SLOVENIA 00:28:00
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55 116 Matija Maglica SLOVENIA 00:29:04
56 118 Maj Repovz SLOVENIA 00:29:31

POLAND, Posición: 15, Resultado: 143
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

44 106 Szymon Simlat POLAND 00:27:51
47 107 Bartlomiej Strzygocki POLAND 00:28:05
52 105 Olgierd Mendrak POLAND 00:28:35
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1 23 Licia Ferrari SUB18 FEMENINO 2007 ITALY 00:12:32 00:17:31 00:27:49
2 4 Marina Pujalte Sánchez SUB18 FEMENINO 2008 SPAIN 00:12:37 00:18:11 00:28:14
3 49 Anina Hirzel SUB18 FEMENINO 2007 SWITZERLAND 00:13:08 00:18:24 00:28:16
4 3 Candela Pérez Peña SUB18 FEMENINO 2008 SPAIN 00:13:07 00:18:28 00:28:20
5 52 Claire Guiberson SUB18 FEMENINO 2007 USA 00:13:00 00:18:31 00:28:49
6 5 Pamela Eni SUB18 FEMENINO 2007 BULGARIA 00:13:13 00:19:08 00:29:03
7 13 Laura Chaurand SUB18 FEMENINO 2008 FRANCE 00:13:10 00:18:51 00:29:15
8 41 Ruth Walsh SUB18 FEMENINO 2007 SCOTLAND 00:13:23 00:19:07 00:29:20
9 40 Jessica Taylor SUB18 FEMENINO 2007 SCOTLAND 00:13:07 00:18:51 00:29:22

10 54 Sophia Rodriguez SUB18 FEMENINO 2008 USA 00:12:28 00:18:03 00:29:26
11 12 Lila Andre SUB18 FEMENINO 2007 FRANCE 00:13:21 00:19:25 00:29:28

12 2 Sandra Gonzalez
Fernandez SUB18 FEMENINO 2007 SPAIN 00:13:16 00:19:09 00:29:30

13 55 Sierra Wall SUB18 FEMENINO 2007 USA 00:13:26 00:19:28 00:29:38
14 46 Klara Mocnik SUB18 FEMENINO 2007 SLOVENIA 00:13:14 00:19:14 00:29:40
15 10 Graihagh Turner SUB18 FEMENINO 2008 ENGLAND 00:13:20 00:19:24 00:29:42
16 38 Elsa Mc Gregor SUB18 FEMENINO 2007 SCOTLAND 00:13:24 00:19:22 00:29:44
17 28 Ximena López González SUB18 FEMENINO 2008 MEXICO 00:13:25 00:19:13 00:29:45
18 15 Manon Rousseaux SUB18 FEMENINO 2008 FRANCE 00:13:17 00:19:05 00:29:46
19 8 Rose Gilldaley SUB18 FEMENINO 2007 ENGLAND 00:13:28 00:19:26 00:30:14
20 14 May-lise Olivier SUB18 FEMENINO 2007 FRANCE 00:13:23 00:19:38 00:30:25
21 53 Eleanor Raker SUB18 FEMENINO 2007 USA 00:13:38 00:20:06 00:30:28
22 44 Sara Bilban SUB18 FEMENINO 2007 SLOVENIA 00:13:45 00:19:50 00:30:34
23 57 Madison Hughes SUB18 FEMENINO 2008 WALES 00:13:50 00:19:59 00:30:35
24 11 Izzy-may Wilson SUB18 FEMENINO 2008 ENGLAND 00:13:55 00:19:56 00:30:49
25 1 Maria Camacho Pérez SUB18 FEMENINO 2008 SPAIN 00:14:09 00:20:24 00:31:01
26 24 Alice Gastaldi SUB18 FEMENINO 2007 ITALY 00:13:56 00:20:10 00:31:04
27 37 Amelia Tyczynska SUB18 FEMENINO 2007 POLAND 00:14:00 00:20:08 00:31:05
28 30 Valeria Salas Sánchez SUB18 FEMENINO 2008 MEXICO 00:14:09 00:20:23 00:31:06
29 25 Matilde Mologni SUB18 FEMENINO 2008 ITALY 00:14:02 00:20:21 00:31:11
30 17 Emma Dolmany SUB18 FEMENINO 2007 HUNGARY 00:13:55 00:20:05 00:31:13
31 9 Ania Stobbart SUB18 FEMENINO 2008 ENGLAND 00:14:13 00:20:24 00:31:14
32 18 Reka Nemes SUB18 FEMENINO 2007 HUNGARY 00:14:10 00:20:17 00:31:25
33 45 Manca Mlekuz SUB18 FEMENINO 2007 SLOVENIA 00:14:04 00:20:28 00:31:32
34 21 Siobhan O'loughlin SUB18 FEMENINO 2008 IRELAND 00:14:17 00:20:34 00:31:34
35 56 Beca Bown SUB18 FEMENINO 2007 WALES 00:13:57 00:20:28 00:31:35
36 58 Josephine Hurst SUB18 FEMENINO 2008 WALES 00:14:11 00:20:33 00:31:38
37 16 Krisztina Cseh SUB18 FEMENINO 2007 HUNGARY 00:14:13 00:20:32 00:31:39
38 36 Pola Kowalewska SUB18 FEMENINO 2007 POLAND 00:14:15 00:20:33 00:31:45
39 33 Olivia Morgan SUB18 FEMENINO 2008 N.IRELAND 00:14:07 00:20:38 00:31:56
40 26 Paola Parotto SUB18 FEMENINO 2007 ITALY 00:14:27 00:20:55 00:32:02
41 59 Millie Pierce SUB18 FEMENINO 2008 WALES 00:14:16 00:20:40 00:32:03
42 50 Tina Moreillon SUB18 FEMENINO 2007 SWITZERLAND 00:14:31 00:20:59 00:32:09
43 51 Malin Steiner SUB18 FEMENINO 2008 SWITZERLAND 00:14:43 00:21:06 00:32:17
44 39 Ava Richhardson SUB18 FEMENINO 2008 SCOTLAND 00:14:38 00:21:30 00:32:40

45 29 Andrea
Ximena Pedraza Navarrate SUB18 FEMENINO 2007 MEXICO 00:14:56 00:21:41 00:32:50

46 19 Della Mc Loughlin SUB18 FEMENINO 2007 IRELAND 00:14:46 00:21:22 00:32:55
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47 34 Anna Russell SUB18 FEMENINO 2008 N.IRELAND 00:14:39 00:21:24 00:33:00
48 27 Iris Itzel Lopez Gonzalez SUB18 FEMENINO 2007 MEXICO 00:15:12 00:22:07 00:33:09
49 31 Katie Graham SUB18 FEMENINO 2007 N.IRELAND 00:14:36 00:21:41 00:33:12
50 22 Faye O'riordan SUB18 FEMENINO 2008 IRELAND 00:14:40 00:21:45 00:33:23
51 47 Masa Robic SUB18 FEMENINO 2008 SLOVENIA 00:15:05 00:22:12 00:34:08
52 6 Simona Gocheva SUB18 FEMENINO 2008 BULGARIA 00:15:04 00:22:44 00:34:30
53 20 Katie Mc Loughlin SUB18 FEMENINO 2008 IRELAND 00:15:01 00:22:00 00:34:48
54 32 Aoife Magee SUB18 FEMENINO 2008 N.IRELAND 00:15:16 00:22:06 00:34:59
55 7 Elena Zdravkova SUB18 FEMENINO 2008 BULGARIA 00:15:41 00:23:10 00:35:51

Finalizado

Dorsal Nombre Apellidos Categoría Año País Estado

DNS
35 Antonina Gorsk SUB18 FEMENINO 2008 POLAND DNS
42 Haja Banya SUB18 FEMENINO 2007 SIERRA LEONE DNS
43 Fatima Sesay SUB18 FEMENINO 2007 SIERRA LEONE DNS
48 Livia Estermann SUB18 FEMENINO 2007 SWITZERLAND DNS
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EQUIPOS FEMENINOS

SPAIN, Posición: 1, Resultado: 16
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

2 4 Marina Pujalte Sánchez SPAIN 00:28:14
4 3 Candela Pérez Peña SPAIN 00:28:20

12 2 Sandra Gonzalez Fernandez SPAIN 00:29:30
25 1 Maria Camacho Pérez SPAIN 00:31:01

USA, Posición: 2, Resultado: 28
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

5 52 Claire Guiberson USA 00:28:49
10 54 Sophia Rodriguez USA 00:29:26
13 55 Sierra Wall USA 00:29:38
21 53 Eleanor Raker USA 00:30:28

SCOTLAND, Posición: 3, Resultado: 30
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

8 41 Ruth Walsh SCOTLAND 00:29:20
9 40 Jessica Taylor SCOTLAND 00:29:22

16 38 Elsa Mc Gregor SCOTLAND 00:29:44
44 39 Ava Richhardson SCOTLAND 00:32:40

FRANCE, Posición: 4, Resultado: 36
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

7 13 Laura Chaurand FRANCE 00:29:15
11 12 Lila Andre FRANCE 00:29:28
18 15 Manon Rousseaux FRANCE 00:29:46
20 14 May-lise Olivier FRANCE 00:30:25

ITALY, Posición: 5, Resultado: 56
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

1 23 Lucia Ferrari ITALY 00:27:49
26 24 Alice Gastaldi ITALY 00:31:04
29 25 Matilde Mologni ITALY 00:31:11
40 26 Paola Parotto ITALY 00:32:02

ENGLAND, Posición: 6, Resultado: 58
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

15 10 Graihagh Turner ENGLAND 00:29:42
19 8 Rose Gilldaley ENGLAND 00:30:14
24 11 Izzy-may Wilson ENGLAND 00:30:49
31 9 Ania Stobbart ENGLAND 00:31:14

SLOVENIA, Posición: 7, Resultado: 69
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

14 46 Klara Mocnik SLOVENIA 00:29:40
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22 44 Sara Bilban SLOVENIA 00:30:34
33 45 Manca Mlekuz SLOVENIA 00:31:32
51 47 Masa Robic SLOVENIA 00:34:08

WALES, Posición: 8, Resultado: 83
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

23 57 Madison Hughes WALES 00:30:35
35 56 Beca Bown WALES 00:31:35
36 58 Josephine Hurst WALES 00:31:38
41 59 Millie Pierce WALES 00:32:03

SWITZERLAND, Posición: 9, Resultado: 86
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

3 49 Anina Hirzel SWITZERLAND 00:28:16
42 50 Tina Moreillon SWITZERLAND 00:32:09
43 51 Malin Steiner SWITZERLAND 00:32:17

MEXICO, Posición: 10, Resultado: 90
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

17 28 Ximena López González MEXICO 00:29:45
28 30 Valeria Salas Sánchez MEXICO 00:31:06
45 29 Andrea Ximena Pedraza Navarrate MEXICO 00:32:50
48 27 Iris Itzel Lopez Gonzalez MEXICO 00:33:09

HUNGARY, Posición: 11, Resultado: 99
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

30 17 Emma Dolmany HUNGARY 00:31:13
32 18 Reka Nemes HUNGARY 00:31:25
37 16 Krisztina Cseh HUNGARY 00:31:39

BULGARIA, Posición: 12, Resultado: 113
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

6 5 Pamela Eni BULGARIA 00:29:03
52 6 Simona Gocheva BULGARIA 00:34:30
55 7 Elena Zdravkova BULGARIA 00:35:51

IRELAND, Posición: 13, Resultado: 130
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

34 21 Siobhan O'loughlin IRELAND 00:31:34
46 19 Della Mc Loughlin IRELAND 00:32:55
50 22 Faye O'riordan IRELAND 00:33:23
53 20 Katie Mc Loughlin IRELAND 00:34:48

N.IRELAND, Posición: 14, Resultado: 135
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

39 33 Olivia Morgan N.IRELAND 00:31:56
47 34 Anna Russell N.IRELAND 00:33:00
49 31 Katie Graham N.IRELAND 00:33:12
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54 32 Aoife Magee N.IRELAND 00:34:59

POLAND, Posición: null, Resultado: null
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo META

27 37 Amelia Tyczynska POLAND 00:31:05
38 36 Pola Kowalewska POLAND 00:31:45
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